
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 marca 2015 r. 

Poz. 455 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia Okręgowego Urzędu Górniczego w Gdańsku 

Na podstawie art. 167 ust. 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 196) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Okręgowy Urząd Górniczy w Gdańsku. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 

Minister Środowiska: M.H. Grabowski 

 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1267). 


		2015-03-30T16:37:30+0200




